[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 марта     2020г. № 112/1
                         г. Бобров

 О проведении онлайн голосование
 в формате опроса через сети Интернет
 по выбору общественной  территории
 для участия во Всероссийском конкурсе лучших

 проектов создания комфортной городской среды

 в малых городах и исторических поселениях
1. В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением от 07.03.2018г. №237 (с учетом  изменений от 11.02.2019г. №115,  от 29.01.2020г. №64 «Об утверждении правил предоставления средств государственной поддержке из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городского среды»постановляет:
2. Провести онлайн голосование в формате опроса в сети Интернет по выбору общественной территории для участия во всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
3. Голосование по предложениям общественным территориям принимаются с 18 марта 2020г. по 31 марта 2020г.
4. Участия в процессе голосования принимают жители городского поселения город Бобров путем онлайн голосования в формате опроса через Google Forms по ссылке https://forms.gle/hoPpqpYcsPYx5Za48 по распространенной в СМИ и социальных сетям.

5. Опубликовать настоящее постановление в Бобровской районной газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Бобров www. bobrovcity.ru в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Бобров В.В. Субботина.
Глава администрации

городского поселения город Бобров                                                    В.И. Брызгалин